OSS, da Marca SONY, mas será aceito modelos de outras 
marcas, desde que apresentem desempenho e 
características técnicas iguais ou superiores 

Preços coletados: 
03/12/2025 – https://pncp.gov.br/app/contratos  

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  
R$ 21.751,50 (Vinte e um mil setecentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 11/12/2025 – com início às 10 horas.  
Até 16/12/2025 – com término às 10 horas.  

PERÍODO DE LANCES 
De 17/12/2025 – com início às 09 horas.  
Até 17/12/2025 – com término às 15 horas. 
Tempo de duração: